Cribellay Not.

= ce prout ex delegatione inferiori. invē
= vena, ibidem presente, et presentali
= teri dante, solvente, et numerante
= de pecunijs cuius prout Ven. Fabrica
= scilicet respectu librarum bimille
= quinguescentum dux iuris et creditis
= qm d. Ven. Dni Rogpositi Varoni Dni
= cisci Antonij de Scolaribus, cuius hq
= veditus Dni Deputati prout Ven. Fa
= brica sunt perpetui administratores,
= et respectu reliquarum pecuniarum
= iuris dictz Ven. Fabrica, et cum animo
= et intentione quod d. Ven. Fabrica est
= am tanquam administratrix usq
= ingredi debeat, et ingressa intelligatur
= et sit in locum, ius, et statum prout
= d. Dni Comitis Rappi, acquiriturque
= omnes eius anterioritates, potestates,

actiones, et iura, eaque, et eas exer
= cendi et in omnibus ad formam l. l.
= prout, et tertiz. C. de his, qui in locum
= priorum Creditorum succedunt, et l.
= licet C. qui potiores in pignora habeant
= tur, aliarumque l. l. de subinjectione
= legali loquentium, ac prout melius,
= nec non cum animo reportandi in
= fructum Cessionem - - -

Dictas libras decem septem mille sex
= centum quinquaginta octo, solidos
= quinque dux in tot pecunijs auri, et
= argenti omnino equivalentibus 900
= uulgo Filippi @ 7:6, Zecchini 493
= @ 14:12:6, et Bonari 277 @ 14 pro
= quolibet, que species pecuniarum
= redactz, seu vulgo vagagliate ad cur
= sum currentem Bancorum consti
= cribellus Not.

= tunc summam librarum decem sex-
= tem mille novemcentum quadraginta
= unius, solidorum decem sive — —
= Que respectu dicti Dni Comitis Rappi sunt
= pro omni, et toto eo quod ipse possi-
= ve, et prosequere potest, ac poterit ad-
= versus predictam Communitatem sequi-
= ni ab capite ipsi Dno Comiti per ip-
= sammet Communitatem in speciebus mo-
= netarum usq. expressis debitam virtute
= te presentis instrumenti die 19 Decem-
= bris 1748; Respectu vero intercessionis
= ab hodierna die retro super eodem co-
= pitali maturas idem Dni Procurator
= reverens, et reservat iura presentis
= Dni Comitis Rappi eius principalis intae-
= ta duabus dictam Communitatem — —
= Insuper inherendo conventi — —

Procurator Dni Joseph Antonius Palazoli
nomine, et tanquam procurator usq.
constitutus a presento Dno Dno Comite
Rappi semper hic presentis — —
voluntarie, et usq. — —
facit, et facit cautionem titulo vendi-
tionis, et proest melius — —
Procurator Ven. Fabricae etiam tanquam
Administratrix usq., seu presento Nob.
J. C. C. et iudice usq. Dno Don Franco-
co Vadano tanquam Deputato usq. delegato
ibidem presentis, acceptis, et stipulans
pro D. Ven. Fabricae, et hereditate, ac qui-
bus D. Ven. Fabricae etiam modis usq. de-
bitis non tamen recedenti a quibuscum-
que alij eius iuribus et per ea iam usq.
acquisita — —
Nominative de D. credito in summa li-
brarum usq.